[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	1476

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 11.04.2011 № 767
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                  от 11.04.2011 № 767 «О Порядке предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии по социально ориентированным тарифам населению и приравненным к категории потребителям, предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов», дополнив пункт 6 в приложении к постановлению предложением следующего содержания:
«Договор по возмещению недополученных доходов Организации должен содержать условие о запрете Организации на приобретение за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова

PAGE